АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 НЕБЫЛОВСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от    12.07.2019                                                                                                                 № 84
О признании утратившем силу постановление

администрации МО Небыловское

от 20.12.2018 №155

              В соответствии  Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» »,  п. 4 ст. 1 Закона Владимирской области от 14.11.2014 № 121-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения»  п о с т а н о в л я ю:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Небыловское от 20.12.2018 №155 (в редакции от 18.03.2019 №29) «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления ТКО на территории населенных пунктов муниципального образования Небыловское».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                     С.Б.Анисимов